
平成 2９年３月吉日 

お 得 意 先 各 位   

 

営業本部 市場開発課 

 

ママリリンンラランンププ価価格格改改定定ののごご案案内内  

 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび２０１７年５月より、EXIS LAND VOL.13 掲載品マリンラン

プの価格を改定させていただくことにつきましてご案内いたします。 

２００６年以来価格の維持に努めてまいりましたが、各種材料のコスト

アップにより採算ベースを下回るものが出てきており、現状価格の維持が

困難となり、誠に不本意ながら別紙の新価格をご承認いただき、５月度ご

発注より適用させていただきたく存じます。 

弊社といたしましても、カタログ発刊後の改定となり、非常に心苦しい

限りではございますが、何卒事情ご高察のうえ、ご理解のほど、お願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 価格改定時期 ： 平成 2９年５月１日より適用 

２． 価格改定内容 ： 別紙を参照ください 

 

以上 


